
1° Manifestazione Provinciale Esordienti B (Sesto Calende)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smedile Alice ITA 2016 Caronno Pertusella 00'35''80 259
2 Bandini Allegra ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'37''00 234
3 Trentini Gaia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'37''40 227
4 Borsani Giorgia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'37''70 222
5 Mirco Arizona ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 00'37''80 220
6 Calcagno Vittoria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'38''40 210
7 Rossetti Bianca Maria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'39''20 197
8 Bellan Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'40''10 184

Ferro Aida Maria ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'40''10 184
10 Bonetti Elena ITA 2016 Robur Et Fides 00'40''40 180
11 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'40''60 177
12 Nguele Mveng Naahm Jalia ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''90 173
13 Carrara Margherita ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'42''30 157
14 Zoccolo Matilde ITA 2016 Caronno Pertusella 00'42''50 155
15 Splendido Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'42''60 153
16 Farioli Alessandra ITA 2016 CSI Sport Service SSD 00'42''70 152
17 Gianazza Matilde ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'42''90 150

Bochicchio Matilde ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''90 150
19 Rosante Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'43''10 148
20 Bassanelli Aurora ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'43''20 147

Tosetto Letizia ITA 2017 New Swim ASD - Castiglione 00'43''20 147
22 Barno Cardani Giulia ITA 2017 Team Insubrika - Creval 00'43''30 146
23 Taverriti Giorgia ITA 2017 Caronno Pertusella 00'43''40 145
24 Veutro Leyla ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'44''20 137

Bono Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'44''20 137
26 Di Iasio Odile ITA 2017 Team Insubrika - Creval 00'44''30 136
27 Paladini Aida ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'44''50 135
28 Vanotto Alice ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'44''80 132
29 Chiari Angelica ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'44''90 131
30 Bozzonetti Rivera Emily ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'45''00 130
31 Marangoni Dalila ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'45''10 129
32 Toppan Alice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'45''40 127
33 Castaldi Asia ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'45''70 124
34 Piscitiello Tea ITA 2017 Team Insubrika - Creval 00'45''90 123
35 Ferri Sara ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'46''00 122
36 Holzheid Leni Alexandra ITA 2017 Robur Et Fides 00'46''10 121
37 Peri Gaia ITA 2017 Caronno Pertusella 00'46''20 120
38 De Battistini Beatrice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'46''30 119

Stefanazzi Aurora Maria ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'46''30 119
40 Scafetta Aurora ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'46''50 118
41 Persico Anita ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'46''60 117
42 Zucchinali Greta ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'46''70 116
43 Lazzarini Giorgia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'46''80 116
44 Zhu Emily Linna ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'47''00 114

Baldo Martina ITA 2017 Caronno Pertusella 00'47''00 114
46 Marchiori Margherita ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 00'47''40 111
47 Pavan Livia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'48''20 106
48 Allegrucci Marta ITA 2016 Caronno Pertusella 00'48''40 104
49 Fantoli Sofia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'48''50 104

Dilernia Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'48''50 104
51 Colacino Greta ITA 2017 New Swim ASD - Castiglione 00'48''60 103
52 Luraschi Celeste ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'48''80 102
53 Raeli Martina ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'49''10 100
54 Raimondi Sofia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'49''20 99

Mineri Aurora ITA 2017 Team Legnano Nuoto ASD 00'49''20 99
56 Maffeo Marta ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'49''60 97
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57 Chiocchetti Sifan ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'49''80 96
Orio Brenna Virginia ITA 2017 Robur Et Fides 00'49''80 96

59 Cottone Matilde ITA 2016 CSI Sport Service SSD 00'50''30 93
Guidotti Beatrice ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 00'50''30 93

61 Ciana Irene ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'50''40 92
62 Santacroce Stephanie ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'51''00 89

Pivano Bianca ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'51''00 89
64 Salmoiraghi Elena ITA 2017 Aquamore Acqua 13 SSD 00'51''10 89

Conti Elisa ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 00'51''10 89
66 Testa Alessia ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'51''20 88
67 Zaninetti Adele ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'51''50 87
68 Mira Chiara ITA 2016 Games Sport ASD 00'51''80 85
69 Bani Melissa ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'52''70 81
70 Santoro Rebecca ITA 2016 Caronno Pertusella 00'53''80 76
71 Caironi Ginevra ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'55''10 71
72 Grasso Camilla ITA 2017 Robur Et Fides 00'55''40 69
73 Morelli Noemi ITA 2016 Games Sport ASD 00'56''10 67
74 Patanella Sveva ITA 2017 Robur Et Fides 01'00''20 54

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panzeri Giacomo ITA 2015 Team Insubrika - Creval 00'31''30 256
2 Cerkez Noah ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'34''40 193

Corridore Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'34''40 193
4 Scavuzzo Lorenzo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'35''40 177

Pedrali Christopher ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'35''40 177
6 De Fino Stefano ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'35''50 176
7 Draghi Giovanni Maria ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'36''10 167
8 Falda Francesco ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'36''70 159
9 Cocca Niccolo' ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'36''90 156
10 Labanca Enea ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'37''30 151
11 Taie' Andrea ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'37''60 148
12 Coniglio Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'37''70 147
13 Negretti Raul ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'37''80 145

Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'37''80 145
15 Vita Jacopo ITA 2015 Caronno Pertusella 00'37''90 144
16 Toraldo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'38''00 143

Stippelli Diego ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'38''00 143
18 Ubertini Alessandro Nathan ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'38''30 140
19 Briolotta Riccardo ITA 2015 Robur Et Fides 00'38''60 137
20 Giuffre' Mattia ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'39''10 131
21 Leonardi Tommaso ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'39''20 130
22 Crespi Gabriele ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'39''30 129
23 Ermolli Eugenio Orfeo ITA 2016 Robur Et Fides 00'39''40 128
24 Tomasini Filippo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'39''50 127
25 Scuotto Niccolo' ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'39''90 124
26 Cavalli Matteo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''00 123
27 Vallini Pietro ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'40''10 122
28 Mocci Nicolo' ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''20 121
29 Scavuzzo Leonardo ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''60 117
30 Gemmo Matteo ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'40''70 116
31 Casari Tommaso ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'41''10 113
32 Macchi Alessandro ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'41''30 111
33 Leonardi Giacomo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'41''50 110

Petroni Jacopo ITA 2015 Caronno Pertusella 00'41''50 110
35 Vallini Andrea ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'41''80 107
36 Trizza Tommaso ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'42''10 105
37 Tambornino Pietro ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'42''20 104

Zacchero Vittorio ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''20 104
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39 Iorillo Alessandro ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'42''60 101
40 Bocca Ozino Samuele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''80 100
41 Galimberti Matteo ITA 2016 Games Sport ASD 00'43''10 98
42 Striuli Liam ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'43''30 97
43 Cristiano Andrea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'43''70 94
44 Tognoli Matteo ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'43''90 93
45 Besseghini Edoardo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'44''00 92
46 Piro Nicholas ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'44''10 91
47 Panciu Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'44''40 90
48 Salvini Alessio ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'44''50 89
49 Vismara Lezzi Leonida ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'44''70 88
50 Ravizzoli Ivan ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'44''80 87
51 Milazzo Damiano Dari ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'44''90 87
52 Guerra Tommaso ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'45''00 86

Botti Samuele ITA 2016 CSI Sport Service SSD 00'45''00 86
54 Taccin Achille ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'45''10 85

Porta Alessandro ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'45''10 85
56 Tumiati Alessandro ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'45''20 85
57 Giani Francesco ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 00'45''70 82
58 Telesca Nicolo' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'45''80 82
59 Russo Leonardo ITA 2016 Games Sport ASD 00'46''30 79
60 Kule Rainer ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'46''70 77
61 Costanzo Mattia ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'46''90 76

Maiolo Tommaso ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'46''90 76
63 Tagliaferri Lorenzo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'47''10 75
64 Lattuada Matteo ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'47''40 73

Tolfo Leonardo ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'47''40 73
66 Sala Daniele ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'47''50 73
67 Lavecchia Gabriele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'47''70 72
68 Buggea Andrea ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'49''10 66
69 Bruni Gioele ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'49''20 66
70 Brambilla Gioele ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'49''30 65
71 Picci Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'49''40 65
72 Massara Pietro ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'49''70 64

Durante Gabriel ITA 2016 Caronno Pertusella 00'49''70 64
74 Staffa Riccardo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'50''60 60
75 Zanetta Gregorio ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'51''00 59
76 Pezzuto Massimiliano ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'51''40 58
77 Boi Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'51''70 57

Lioy Andrea ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'51''70 57
79 Briolotta Gabriele ITA 2016 Robur Et Fides 00'52''50 54
80 Sonvico Leonardo ITA 2016 Robur Et Fides 00'54''30 49
81 Lasalvia Isaia ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'00''40 35

Colombo Leopoldo Maria ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD Squalificato
Marchionatti Ernesto ITA 2015 In Sport Rane Rosse Squalificato
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100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calabrese Greta Lucia ITA 2016 Robur Et Fides 01'45''90 204
2 Anchisi Maddalena ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'46''40 201
3 Tabachkov Melissa ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'46''70 199
4 Bosi Margherita ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'48''30 190
5 Martinelli Giulia ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'50''10 181
6 Paladini Aida ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'51''80 173
7 Bertagna Caterina ITA 2016 Robur Et Fides 01'52''80 168
8 Gobbi Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'59''50 142
9 Marchiori Margherita ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 02'01''70 134
10 Galimberti Margherita Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 02'05''60 122

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corona Niccolo' ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'49''10 130
2 Scaglia Federico ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'52''10 119
3 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'55''20 110
4 Tognella Tommaso ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'55''30 110
5 Giani Francesco ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 02'01''20 94

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreatti Emma ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'30''40 213
2 Mirco Arizona ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 01'45''20 135
3 Freri Michela ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'54''20 105
4 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'58''40 94
5 Conti Elisa ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 02'02''10 86

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perissinotto Samuele ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'30''30 153
2 Toretta Luca ITA 2015 Games Sport ASD 01'38''30 118
3 Soricaro Gabriele ITA 2015 Games Sport ASD 01'39''40 114

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Metani Amelia ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'26''50 258
2 Sala Tumnichat Chayapha Nudee ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 01'26''90 255
3 Fossa Camilla ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''40 242
4 Zucchelli Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'31''70 217
5 Trentini Gaia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'32''90 208
6 Borsani Giorgia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'34''40 198
7 Milani Chiara ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'37''00 183
8 Bellan Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'37''40 181
9 Bandini Allegra ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'37''60 180
10 Castiglioni Giorgia ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'38''80 173
11 Rossetti Bianca Maria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'39''10 171
12 Farina Matilde Vittoria ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'39''30 170
13 Lavecchia Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'39''70 168
14 Reggio Beatrice ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'41''90 158
15 Calabrese Greta Lucia ITA 2016 Robur Et Fides 01'42''20 156
16 Bonetti Elena ITA 2016 Robur Et Fides 01'42''30 156
17 Conigliaro Livia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'42''70 154
18 Venniro Agata ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'42''90 153
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Anselmi Nina ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'42''90 153
20 Padulano Martina ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 01'43''80 149
21 Calcagno Vittoria ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'44''40 147
22 Tabachkov Melissa ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'45''10 144
23 Coco Liliana ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'46''30 139
24 Piselli Claudia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'46''40 138
25 Bochicchio Matilde ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'46''60 138
26 Ferro Aida Maria ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'46''70 137
27 Mugetti Elena ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'47''40 135
28 Martini Carlotta ITA 2016 Robur Et Fides 01'47''50 134
29 Bosi Margherita ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'48''10 132
30 Bertagna Caterina ITA 2016 Robur Et Fides 01'48''50 131

Cantoni Elisa ITA 2017 H2Sport SSD - Vigevano 01'48''50 131
32 Bono Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'50''20 125
33 Stefanazzi Aurora Maria ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'51''60 120
34 Ferri Sara ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'52''00 119
35 Castiglioni Gioia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'52''60 117
36 Scandalitta Anna ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 01'53''30 115
37 Nguele Mveng Naahm Jalia ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'53''60 114
38 Bassanelli Aurora ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'53''80 113
39 Kola Melissa ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'54''10 112
40 Zucchinali Greta ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'54''40 111

Frenna Maria Elisabetta ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'54''40 111
42 Ievolella Beatrice ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'54''70 110
43 Viterale Giulia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'55''00 110

Di Iasio Odile ITA 2017 Team Insubrika - Creval 01'55''00 110
Barno Cardani Giulia ITA 2017 Team Insubrika - Creval 01'55''00 110

46 Bosi Vittoria ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'55''30 109
47 Ligas Alice ITA 2017 Tecri Nuoto ASD 01'58''90 99
48 Castaldi Asia ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'59''00 99
49 Chiocchetti Sifan ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'59''30 98
50 Gamberoni Simona ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 02'00''40 95
51 Raimondi Sofia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 02'01''10 94
52 Manfrin Marta ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 02'01''20 94
53 Persico Anita ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 02'05''10 85
54 Holzheid Leni Alexandra ITA 2017 Robur Et Fides 02'06''00 83
55 Monti Francesca ITA 2017 Robur Et Fides 02'06''30 83

Reitano Arianna ITA 2016 Team Insubrika - Creval Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nervo Federico ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'23''70 204
2 Panzeri Giacomo ITA 2015 Team Insubrika - Creval 01'24''30 199
3 Corridore Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'28''60 172
4 De Fino Stefano ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'28''70 171
5 Popescu Sebastian Gabriel ITA 2015 Caronno Pertusella 01'28''80 170
6 Marchionatti Ernesto ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'30''30 162
7 Cerkez Noah ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'31''20 157
8 Caneparo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'31''30 157
9 Labanca Enea ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'32''00 153
10 Scavuzzo Lorenzo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'32''30 152
11 Marone Mario ITA 2015 Team Insubrika - Creval 01'32''90 149
12 Pallavicini Federico ITA 2015 Team Insubrika - Creval 01'33''50 146
13 Toraldo Tommaso ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'34''60 141
14 Ferrazzi Edoardo ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'35''50 137
15 Rizzi Christian ITA 2015 Team Insubrika - Creval 01'35''80 136
16 De Fazio Mattia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'37''10 130

Micco Lorenzo ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'37''10 130
18 Castello Stefano ITA 2015 Team Insubrika - Creval 01'37''30 129
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19 Sforzini Leonardo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'38''00 127
20 Colombo Leopoldo Maria ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'38''50 125
21 Ferrari Leonardo ITA 2015 Robur Et Fides 01'39''30 122

Negretti Raul ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'39''30 122
23 Marangoni Riccardo ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 01'39''90 120
24 Rossi Leonardo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'40''60 117
25 Stippelli Diego ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'41''30 115
26 Scavuzzo Leonardo ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'41''50 114

Cozzi Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'41''50 114
28 Petroni Jacopo ITA 2015 Caronno Pertusella 01'42''00 112
29 Fiorino Alessandro ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'42''30 111
30 Ermolli Eugenio Orfeo ITA 2016 Robur Et Fides 01'42''70 110
31 Savazzi Federico ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'43''00 109

Scalvenzi Mattia ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'43''00 109
33 Grossi Samuel ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'43''40 108
34 Cavalli Matteo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'43''70 107

Miccoli Davide ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'43''70 107
36 Leonardi Giacomo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'44''30 105
37 Turconi Pietro ITA 2015 Robur Et Fides 01'44''40 105
38 Piro Nicholas ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'46''60 98
39 Briolotta Riccardo ITA 2015 Robur Et Fides 01'46''90 97
40 Innamorato Riccardo ITA 2015 Robur Et Fides 01'47''00 97

Martini Thomas ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'47''00 97
42 Sala Lorenzo Mattia ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 01'47''80 95
43 Rossitto Pietro ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'48''20 94
44 Gemmo Matteo ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'48''40 93
45 Zacchero Vittorio ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'49''30 91
46 Striuli Liam ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'49''50 91
47 Scuotto Niccolo' ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'51''50 86
48 Varani Giulio ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'52''00 85
49 Tognoli Matteo ITA 2016 Team Insubrika - Creval 01'52''10 84
50 Benazzato Ortoni Mattia ITA 2015 Robur Et Fides 01'53''50 81
51 Mocci Nicolo' ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'53''80 81
52 Iorillo Alessandro ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'53''90 80
53 Colli Tommaso ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'55''30 78
54 Guerra Tommaso ITA 2016 Team Insubrika - Creval 02'00''80 67
55 Cremona Francesco ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 02'04''00 62
56 Massara Pietro ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 02'05''60 60
57 Ficociello Federico ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 02'11''40 52
58 Blaz Osorio Williams Gabr ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 02'13''20 50
59 Ciocala Vasco ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 02'17''70 45
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50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreatti Emma ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'41''40 193
2 Milani Chiara ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'43''00 172
3 Reitano Arianna ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'43''20 170
4 Reggio Beatrice ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'43''60 165
5 Casana Cloe' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'43''80 163
6 Castiglioni Giorgia ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'44''00 161
7 Gobbi Jasmine ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'44''80 152
8 Marangoni Dalila ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'48''60 119
9 Galimberti Margherita Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'52''80 93
10 Raeli Martina ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'55''90 78
11 Gallerani Marta ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'58''60 68

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucchini Edoardo ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'38''20 173
2 Coniglio Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'41''10 139
3 Cocca Niccolo' ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'42''00 130
4 Anglisani Thomas ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'42''30 128
5 Fragata Lodovico ITA 2015 Caronno Pertusella 00'42''70 124
6 Perissinotto Samuele ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'44''10 112
7 Falda Francesco ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'44''70 108
8 Leonardi Tommaso ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'46''10 98
9 Ferrari Leonardo ITA 2015 Robur Et Fides 00'46''70 95
10 Menegatti Luca ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'49''80 78
11 Grossi Samuel ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'50''80 73
12 Giuffre' Mattia ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'52''00 68
13 Cristiano Andrea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''10 52
14 Maiolo Tommaso ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''50 50

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sala Tumnichat Chayapha Nudee ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'44''70 255
2 Metani Amelia ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'45''90 236
3 Farina Matilde Vittoria ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'48''60 198
4 Frenna Maria Elisabetta ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'52''40 158
5 Manfrin Marta ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'53''20 151
6 Lavecchia Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'53''40 149
7 Venniro Agata ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'53''50 149
8 Anselmi Nina ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'55''20 135
9 Cottone Matilde ITA 2016 CSI Sport Service SSD 00'57''70 118
10 Carrara Margherita ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'58''10 116
11 Dilernia Rebecca ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'58''80 112
12 Sperandio Aurora ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'58''90 111
13 Monti Francesca ITA 2017 Robur Et Fides 00'59''20 110
14 Ievolella Beatrice ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'59''40 108
15 Smajlaj Beatrice ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'59''50 108
16 Gamberoni Simona ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 01'00''10 105
17 De Battistini Beatrice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'01''20 99
18 Morelli Noemi ITA 2016 Games Sport ASD 01'01''90 96
19 Kola Melissa ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'02''40 93
20 Bozzonetti Rivera Emily ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'02''50 93
21 Mineri Aurora ITA 2017 Team Legnano Nuoto ASD 01'05''20 82
22 Pavan Livia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'07''30 74
23 Gallerani Marta ITA 2017 Rari Nantes Saronno 01'08''80 70
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24 Zaninetti Adele ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'09''30 68
25 Ermini Amalia ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'10''10 66
26 Zanazza Beatrice ITA 2017 Robur Et Fides 01'10''80 64
27 Pivano Bianca ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'11''90 61
28 Santacroce Stephanie ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'12''00 61

Salin Amelia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'12''00 61

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nervo Federico ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'41''90 211
2 Draghi Giovanni Maria ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'43''50 188
3 Pedrali Christopher ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'43''60 187
4 Marone Mario ITA 2015 Team Insubrika - Creval 00'48''60 135
5 Scalvenzi Mattia ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'49''20 130
6 Sala Lorenzo Mattia ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 00'49''30 129
7 Rizzi Christian ITA 2015 Team Insubrika - Creval 00'49''40 128
8 Taie' Andrea ITA 2015 Rari Nantes Saronno 00'50''10 123
9 Castello Stefano ITA 2015 Team Insubrika - Creval 00'50''90 117
10 Varani Giulio ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'51''90 111
11 Savazzi Federico ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'52''80 105
12 Fiorino Alessandro ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'53''70 100
13 Biasoli Marco ITA 2016 Robur Et Fides 00'53''90 99
14 Galimberti Matteo ITA 2016 Games Sport ASD 00'54''80 94
15 Gedi Ivan ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'55''00 93
16 Tambornino Pietro ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'55''60 90
17 Tognella Tommaso ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'56''60 85

Benazzato Ortoni Mattia ITA 2015 Robur Et Fides 00'56''60 85
19 Russo Leonardo ITA 2016 Games Sport ASD 00'58''20 78
20 Lattuada Matteo ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'58''30 78
21 Casari Tommaso ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'58''70 76
22 Taccin Achille ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'58''80 76
23 Lavecchia Gabriele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'59''40 74
24 Tolfo Leonardo ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'00''10 71
25 Botti Samuele ITA 2016 CSI Sport Service SSD 01'00''20 71

Milazzo Damiano Dari ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 01'00''20 71
27 Bruni Gioele ITA 2015 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 01'00''70 69
28 Ravizzoli Ivan ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'01''20 67
29 Vismara Lezzi Leonida ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'04''40 58
30 Lasalvia Isaia ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'04''80 57
31 Bossi Riccardo ITA 2016 Robur Et Fides 01'05''40 55
32 Mainini Federico ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'05''50 55
33 Kule Rainer ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'07''40 50
34 Ficociello Federico ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'09''50 46

Costanzo Mattia ITA 2016 Team Insubrika - Creval Squalificato
Staffa Riccardo ITA 2016 In Sport Rane Rosse Squalificato
Zanetta Gregorio ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano Squalificato
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100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fossa Camilla ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'21''30 236
2 Smedile Alice ITA 2016 Caronno Pertusella 01'23''80 215
3 Giaccio Margherita ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'30''30 172
4 Anchisi Maddalena ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'30''50 171
5 Rosante Beatrice ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'31''80 164
6 Sperandio Aurora ITA 2017 Rari Nantes Saronno 01'37''20 138
7 Gava Martina ITA 2017 Rari Nantes Saronno 01'42''60 117
8 Freri Michela ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 01'44''10 112
9 Fedeli Ilaria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'49''30 97
10 De Giorgis Vittoria ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'49''40 96
11 Fantoli Sofia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'54''50 84

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucchini Edoardo ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'17''70 192
2 Corona Niccolo' ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'19''90 176
3 Anglisani Thomas ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'20''30 174
4 Menegatti Luca ITA 2015 Rari Nantes Saronno 01'24''20 151
5 Micco Lorenzo ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'24''40 149
6 Vita Jacopo ITA 2015 Caronno Pertusella 01'25''00 146
7 Fragata Lodovico ITA 2015 Caronno Pertusella 01'28''70 129
8 Lisa Correa Riccardo ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'29''30 126
9 Soricaro Gabriele ITA 2015 Games Sport ASD 01'32''40 114
10 Serra Leonardo ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'33''40 110
11 Toretta Luca ITA 2015 Games Sport ASD 01'33''70 109
12 Scaglia Federico ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 01'35''00 105
13 Rossi Leonardo ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'36''50 100
14 Airoldi Giorgio ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'37''30 97
15 Busseni Alvarez Liam ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'41''00 87
16 Rossitto Pietro ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 01'41''10 87
17 Calarco Leonardo Gaetano Mari ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'43''80 80
18 Telesca Nicolo' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'44''20 79
19 Panciu Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'44''80 78
20 Gedi Ivan ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'48''90 69
21 Sala Daniele ITA 2016 Rari Nantes Saronno 01'49''00 69
22 Boi Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 02'07''00 44

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinelli Giulia ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'44''00 188
2 Zucchelli Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'45''50 170
3 Martini Carlotta ITA 2016 Robur Et Fides 00'46''20 162
4 Vanotto Alice ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'47''40 150
5 Gianazza Matilde ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'47''80 147

Coco Liliana ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'47''80 147
7 Giaccio Margherita ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'48''20 143

Farioli Alessandra ITA 2016 CSI Sport Service SSD 00'48''20 143
9 Tosetto Letizia ITA 2017 New Swim ASD - Castiglione 00'48''30 142
10 Piselli Claudia ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'48''70 139

Splendido Cecilia ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'48''70 139
12 Taverriti Giorgia ITA 2017 Caronno Pertusella 00'48''90 137
13 Mugetti Elena ITA 2016 Sport Club 12 SRL - Milano 00'50''00 128
14 Scandalitta Anna ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 00'50''10 127
15 Gava Martina ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'50''20 126
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16 Casana Cloe' ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'50''80 122
17 Lazzarini Giorgia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'50''90 121
18 Peri Gaia ITA 2017 Caronno Pertusella 00'51''40 118
19 Padulano Martina ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'51''60 116
20 Chiari Angelica ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'52''10 113
21 Zoccolo Matilde ITA 2016 Caronno Pertusella 00'52''70 109
22 Viterale Giulia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'53''50 104
23 Bosi Vittoria ITA 2017 Sport Club 12 SRL - Milano 00'53''60 104
24 Luraschi Celeste ITA 2017 Rari Nantes Saronno 00'53''90 102
25 Veutro Leyla ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'54''00 101
26 Castiglioni Gioia ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'54''40 99

Cantoni Elisa ITA 2017 H2Sport SSD - Vigevano 00'54''40 99
28 Zhu Emily Linna ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'55''30 94
29 Ligas Alice ITA 2017 Tecri Nuoto ASD 00'55''50 93
30 Bani Melissa ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'56''40 89
31 Toppan Alice ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'56''50 89
32 Scafetta Aurora ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'56''80 87
33 Smajlaj Beatrice ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'57''10 86
34 Ermini Amalia ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 00'57''20 85
35 Piscitiello Tea ITA 2017 Team Insubrika - Creval 00'57''40 84
36 Caironi Ginevra ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'58''10 81
37 Orio Brenna Virginia ITA 2017 Robur Et Fides 00'58''30 81

Ciana Irene ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'58''30 81
39 Fedeli Ilaria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 00'59''20 77

Santoro Rebecca ITA 2016 Caronno Pertusella 00'59''20 77
41 Testa Alessia ITA 2017 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'59''50 76

Colacino Greta ITA 2017 New Swim ASD - Castiglione 00'59''50 76
Patanella Sveva ITA 2017 Robur Et Fides 00'59''50 76

44 Maffeo Marta ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'00''30 73
Baldo Martina ITA 2017 Caronno Pertusella 01'00''30 73

46 Guidotti Beatrice ITA 2016 Aquamore Acqua 13 SSD 01'00''50 72
47 Salmoiraghi Elena ITA 2017 Aquamore Acqua 13 SSD 01'00''70 71
48 Mira Chiara ITA 2016 Games Sport ASD 01'02''70 65
49 Allegrucci Marta ITA 2016 Caronno Pertusella 01'03''40 63
50 Salin Amelia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'06''00 55
51 Grasso Camilla ITA 2017 Robur Et Fides 01'07''10 53
52 Zanazza Beatrice ITA 2017 Robur Et Fides 01'07''60 51

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Popescu Sebastian Gabriel ITA 2015 Caronno Pertusella 00'39''60 174
2 Ubertini Alessandro Nathan ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''70 138
3 Pallavicini Federico ITA 2015 Team Insubrika - Creval 00'43''60 130
4 Marangoni Riccardo ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'43''70 129
5 Ferrazzi Edoardo ITA 2015 Team Legnano Nuoto ASD 00'44''10 126
6 De Fazio Mattia ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'46''30 108
7 Trizza Tommaso ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'46''90 104
8 Crespi Gabriele ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'47''50 100
9 Cozzi Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'48''10 97
10 Sforzini Leonardo ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 00'48''40 95

Vallini Pietro ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'48''40 95
12 Besseghini Edoardo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'48''60 94

Innamorato Riccardo ITA 2015 Robur Et Fides 00'48''60 94
14 Colli Tommaso ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'49''20 90
15 Macchi Alessandro ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'49''60 88
16 Airoldi Giorgio ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'50''20 85
17 Calarco Leonardo Gaetano Mari ITA 2016 Rari Nantes Saronno 00'50''40 84
18 Tomasini Filippo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'50''50 83
19 Martini Thomas ITA 2015 Sport Club 12 SRL - Milano 00'50''90 81
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Salvini Alessio ITA 2016 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 00'50''90 81
21 Vallini Andrea ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'51''30 80
22 Miccoli Davide ITA 2015 Tecri Nuoto ASD 00'51''40 79
23 Serra Leonardo ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'51''80 77
24 Bocca Ozino Samuele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''00 76
25 Brambilla Gioele ITA 2015 Acqua1Village ASD - Castano Primo 00'52''20 75
26 Buggea Andrea ITA 2016 Team Insubrika - Creval 00'53''70 69

Tagliaferri Lorenzo ITA 2016 New Swim ASD - Castiglione 00'53''70 69
28 Tumiati Alessandro ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 00'53''90 69
29 Busseni Alvarez Liam ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'55''20 64
30 Biasoli Marco ITA 2016 Robur Et Fides 00'56''20 60
31 Sonvico Leonardo ITA 2016 Robur Et Fides 00'56''60 59

Porta Alessandro ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 00'56''60 59
33 Blaz Osorio Williams Gabr ITA 2015 H2Sport SSD - Vigevano 00'57''20 57
34 Mainini Federico ITA 2016 Acqua1Village ASD - Castano Primo 01'00''40 49
35 Cremona Francesco ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 01'00''60 48
36 Pezzuto Massimiliano ITA 2016 Tecri Nuoto ASD 01'00''90 47
37 Picci Leonardo ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'01''40 46
38 Ciocala Vasco ITA 2016 H2Sport SSD - Vigevano 01'02''00 45
39 Briolotta Gabriele ITA 2016 Robur Et Fides 01'02''50 44
40 Bossi Riccardo ITA 2016 Robur Et Fides 01'05''80 37
41 Lioy Andrea ITA 2016 Team Legnano Nuoto ASD 01'06''90 36

Turconi Pietro ITA 2015 Robur Et Fides Squalificato
Durante Gabriel ITA 2016 Caronno Pertusella Squalificato
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